
. . . . . . . . . . 

 

 

 

Obec Vysoká nad Labem 

název výběrového řízení (zakázky):    
 
Oprava/výměna poškozených dřevěných prvků rozhledny Milíř ve Vysoké nad Labem (OPAKOVANÉ) 
 
název zadavatele: Obec Vysoká nad Labem   
sídlo: 503 31 Vysoká nad Labem 22 
IČO: 00269786 
datum vyhlášení zakázky: 1.4.2022 
předmět zakázky: stavební práce 
druh zakázky: zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále také „VZMR“) 
 
 
 

Oznámení o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
(OPAKOVANÉ VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ) 

 
„Oprava/výměna poškozených dřevěných prvků rozhledny Milíř ve Vysoké nad Labem“ 

  
 
Obec Vysoká nad Labem jako zadavatel zakázky malého rozsahu na stavební práce uveřejněné na webových 
stránkách obce www.vysoka-nad-labem.cz/vyberova-rizeni dne 1.4.2022 pod názvem „Oprava/výměna 
poškozených dřevěných prvků rozhledny Milíř ve Vysoké nad Labem“ zadávané jako zakázka realizovaná 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také „Zákon“) oznamuje, že dne 
11.4.2022 
 
 

rozhodla za přiměřeného užití § 127 odst. 1 Zákona o zrušení předmětné veřejné zakázky malého rozsahu. 
 

 
Odůvodnění  

 
Do výběrového řízení ve věci VZMR, ačkoliv bylo realizováno opakovaně, nepodal nabídku opět žádný účastník. 
Na výzvu reagovala bez podání písemné nabídky pouze jedna společnost s tím, že by byla schopná zadavatelem 
požadované stavební práce realizovat pouze za podmínky, že zadavatel obstará sám stavební materiál, který musí 
být speciální, s ohledem na jeho určení a způsob použití.  
 
S ohledem na to, že ve výběrovém řízení není po uplynutí lhůty pro podání nabídek (tj. pondělí 11.4.2022 v 16.00 
hod) žádný účastník, zadavateli tak nezbylo než VZMR zrušit.  
 
Ve Vysoké nad Labem 19.4.2022 
 
 
 Ing. Jiří Horák  

starosta obce 
 

 

 
Obec   Vysoká nad Labem 
503 31 Vysoká nad Labem 22 
Tel.      :  495580130 
Fax      :  495580101 
E-mail :  info@vysoka-nad-labem.cz  


		2022-04-19T07:24:33+0200
	Ing. Jiří Horák




